بسم الله الرحمن الرحيم
السيرة الذاتية
1 : الـبـيـانـات الـشـخـصـيـة:
	تاريخ الميلاد
	4/4/1990

	الجنسية
	سعوديه

	الحالة الاجتماعية
	اعزب

	التخصص
	العلاقات العامه  

	الهاتف
	٠٥٦٨١٣٤٢٩٣

	البريد الالكتروني
	falsaedi@kfu.edu.sa

	العنوان البريدي
	 لايوجد


2: الـمؤهلات الـعـلـمـيـة:
	الدرجـة
	ســنة التخـرج
	اســم الجامعـــة
	الدولة
	التخصص العام 
	التخصص الدقيق

	البكالوريـوس
	٢٠١٥
	جامعه ام القرى
	السعوديه
	 الاعلام
	 العلاقات العامه

	الماجســــتيـر
	 ٢٠١٩
	 جامعه ليدز
	بريطانيا
	Media and communication 
	Promotional Media 

	الدكـتــــوراه
	
	
	
	
	


3: الرتبة الاكاديمية:
	
	الوظيفة
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	محاضر
	 جامعه الملك فيصل 
	    


   4 : الـخـبـرات الادارية:
	
	الوظيفة
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	
	
	


5: الخبرات التدريسية:
	
	جهة العمل
	الفترة الزمنية

	1
	
	

	2
	
	


6: الدورات: 
	
	الدورة
	الجامعة/المعهد/المؤسسة
	تاريخ الدورة

	1
	
	
	

	2
	
	
	


7: المقررات التي درَّستها:
	1
	الاتصال والأزمات 


8: البحوث والكتب المنشورة:
	
	نوع العمل
	عنوان البحث
	مكان النشر
	تاريخ النشر

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


9: الندوات والمؤتمرات العلمية: 
	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


10: عضوية الجمعيات واللجان العلمية وخدمة المجتمع:
	
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


11: بيانات ومعلومات اخرى:
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


12-اللجان الاكاديمية والمهنية التي شارك فيها

	مسمى العمل الإداري/ اللجان والمهام/Name of the job 
	التاريخ/Date

	
	

	
	

	
	


1
2

